
LICITAÇÃO 002/2021
Voltar à listagem de licitações

PROCESSO

Nº do Processo
Administrativo

002/2021 000048 – MONTE ALEGRE

Modalidade PREGÃO PRESENCIAL
048001 – PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE

ALEGRE

Tipo MENOR PREÇO Exercício: 2021

Critério de
Avaliação

POR ITEM

Elemento de
Despesa

MATERIAL DE CONSUMO

Local de
Abertura

SALA DE LICITAÇÕES – SITO A PRAÇA TIRADENTES,
100 – CIDADE BAIXA – NA SEC. MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS. CEP.: 68.220-000 –
MONTE ALEGRE – PA

Data da
Abertura

03/08/2021 09:00

OBJETO:

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO DA PONTE DE CONCRETO ARMADO COM
64 METROS DE COMPRIMENTO, LOCALIZADA NA VICINAL DA MATA ALTA, SOBRE O
RIO JAUARI, REGIÃO DO NOVO BRASIL, ZONA RURAL DESTE MUNICIPIO DE MONTE

ALEGRE

Referê
ncia

R$ 386.274,50
Adjudi
cado

R$ 353.110,00

DOCUMENTOS:

# Tipo Documento Cadastrado em

1
ATAS DAS SESSÕES DE

ABERTURA.
 ATA 26/10/2021 10:15

https://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-002-2021-2/
http://www.montealegre.pa.gov.br/licitacao-2021/
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcukjM1EDMx8VMyATM2IzX5AzM1UDN3EzX1IDMxEjMwIzXf9VQUF0L0UDOwgTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/BRVQ


# Tipo Documento Cadastrado em

2
ATAS DAS SESSÕES DE

JULGAMENTO.
 ATA 26/10/2021 10:15

3 ATOS DE ADJUDICAÇÃO.  ADJUDICAÇÃO 26/10/2021 10:16

4 ATOS DE HOMOLOGAÇÃO.  HOMOLOGAÇÃO 26/10/2021 10:21

5 EDITAL  EDITAL 22/07/2021 17:32

6 JUSTIFICATIVA  JUSTIFICATIVA 22/07/2021 17:33

7 MINUTA DO CONTRATO.  MINUTA DO CONTRATO 22/07/2021 17:33

8

ORÇAMENTO ESTIMADO EM
PLANILHAS DE

QUANTITATIVOS E
PREÇOS UNITÁRIOS.

 ESTIMATIVA 22/07/2021 17:42

9
PARECER CONTROLE

INTERNO
 PARECER DO

CONTROLE INTERNO
10/11/2021 10:02

10 PARECER JURÍDICO  PARECER JURÍDICO 22/07/2021 17:35

11 PESQUISA DE MERCADO
 PESQUISA DE

MERCADO
22/07/2021 17:37

12 TERMO DE REFERÊNCIA
 TERMO DE
REFERÊNCIA

22/07/2021 17:34

PARTICIPANTES:

CPF/CNPJ PARTICIPANTES
VALOR

ADJUDICADO
CONTRATO ADITIVOS

13.268.204/0001-
50

ROBERTO R DA SILVEIRA – ME R$ 353.110,00  CONTRATO.PDF
 ADITIVO
1.PDF

https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuYDN1EDMx8VMyATM2IzX5AzM1UDN3EzX1IDMxEjMwIzXf9VQUF0L0UDOwgTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/BRVQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5yM1YTMwEzXxIDMxYjMfBTM1UjN0cTMfVjMwETMyAjMf91XPF0QBNUSEVlSEF0L0UDOwgTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/wTDO8hDH0QJRUVKRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CMxEjMwEzXxIDMxYjMfdjM2ETM1cTMfVjMwETMyAjMf91czF2XPF0QBd0TM9UTPh0L0UDOwgTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/wTDO8hDH0RPx0TN9ES
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLwEjMzcTMfFjM3AjMy81UTF0XyADMf9UQHVkUQ9VRE9FTBRVSEV0L0UDOwgTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/MFEVJRUR
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5yMwMzM3EzXxIzNwIjMfN1UB91MzkjMfNDN1AzNxETMfJjM3ATMyAjMfFkVJRVQDlkRJR1UVp0L0UDOwgTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/QQWlEVBNUSGlEVTVlS
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5CN0MzM3EzXxIzNwIjMfN1UB91TUFkUU50TD91TE9VQUVlTJ10L0UDOwgTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/PRVQSRlTPNEIPREIBRVVOlUT
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnL2UjM0cTMfFjM3AjMy8FTJNVQSJ0XPZ1TO9VRU50TQ91TEFUTJR1UF91TU5URNF0QS90L0UDOwgTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/QQWlEVB1USUNVR
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuATNyADMx8VMyETMwEzX2MDMw8VNzIjMxUzNx8VOwETMxIDMy81TOJVRU5USfVETPJFVO90QfBDRfJVRDVkUBB1L0UDOwgTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/P5kUFRlTJBSRM9kUU50TDByTEBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcuATNyADMx8VMyETMwEzX2MDMw8VNzIjMxUzNx8VOwETMxIDMy81TOJVRU5USfVETPJFVO90QfBDRfJVRDVkUBB1L0UDOwgTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/P5kUFRlTJBSRM9kUU50TDByTEBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLyATNzcTMfFjM3AjMy81UTF0X1MTOy8VM3gTMwITMx8lMycDMxIDMy80QJRUSSVlSfJVRDVkUBB1L0UDOwgTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/80QJRUjDLVVKBiUFNURSFEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLzIzNzcTMfFjM3AjMy81czF2X0MTOy81M5EzM4ETMx8lMycDMxIDMy8ERBNkUF10XFR0XBNVSVF1UBB1L0UDOwgTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/wTEF0QSVUTgUERgE0UJVVUTVEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLzIzNzcTMfFjM3AjMy81czF2X0MTOy81M5EzM4ETMx8lMycDMxIDMy8ERBNkUF10XFR0XBNVSVF1UBB1L0UDOwgTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/wTEF0QSVUTgUERgE0UJVVUTVEU
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcukTM0MzNx8VMycDMyIzXTNVQfFUSD5URSVkRFJ1XFR0XP1kUFR1L0UDOwgTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/EUSD5kiDLVRGVkUgUERg8UTSVEV
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/mRGcukTM0MzNx8VMycDMyIzXTNVQfFUSD5URSVkRFJ1XFR0XP1kUFR1L0UDOwgTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/EUSD5kiDLVRGVkUgUERg8UTSVEV
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/gZkBnLwATMyATMfFjMxEDMx81czF2XzF2XxIDMy0iMwAzXQB1XPRVQSRlTPN0LvRXYyRnbvN2L0UDOwgTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/QMyAjMvQDNyAiTg8EVBJFVO90Q
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5iNwIjMwEzXyIDNwcjMfFjMwITLyADMfBFUf9EVBJFVO90Qf9kVJRVSEF0XPJVSF1USSB1LvRXYyRnbvN2L0UDOwgTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/xAyTWlEVJRUQ
https://www.tcm.pa.gov.br/mural-de-licitacoes/licitacoes/arquivo-s3/YGZw5iNwIjMwEzXyIDNwcjMfFjMwITLyADMfBFUf9EVBJFVO90Qf9kVJRVSEF0XPJVSF1USSB1LvRXYyRnbvN2L0UDOwgTNz8SMwADO08CO08SMyAjM/xAyTWlEVJRUQ

